1G-Serisi servo motorlar
R88M-G@
G-Serisi servo motorlar
Tüm uygulama gereksinimlerini karşılamak
için kompakt servomotor çeşitleri
• Modele bağlı olarak 3 saniye veya daha fazla süre
boyunca sürekli nominal torkun % 300'ü pik tork
• SmartStep 2, G Serisi ve Accurax G5 servo

3.000 rpm (100-400 W)
3.000 rpm (1.000-1.500 W)
2.000 rpm (1.000-1.500 W)
1.000 rpm (900 W)
SmartStep 2
Servo sürücü, pulslar tarafından
kontrol edilir (100-750 W)
2 AC servo sistemler
Not: 1. Servo motor ve kablo parça numaraları için bu bölümün sonundaki sipariş bilgilerine bakın.
2. Sürücü seçenekleri seçimi ve ayrıntılı özellikler için servo sürücü bölümüne bakın.
3. SmartStep2, yalnızca artımlı enkoderi destekler.
Servo motor
Servo motor/servo sürücü kombinasyonu
Servo motor Servo sürücü
Aile Gerilim Hız Nominal tork Kapasite Model SmartStep2*3 G Serisi ML2 G Serisi A/P
Silindirik 50-750 W 230 V 3.000 dak-1 0,16 N·m 50 W R88M-G05030@-@S2-@ R7D-BP01H R88D-GN01H-ML2 R88D-GT01H
0,32 N·m 100 W R88M-G10030@-@S2-@ R7D-BP01H R88D-GN01H-ML2 R88D-GT01H
0,64 N·m 200 W R88M-G20030@-@S2-@ R7D-BP02HH R88D-GN02H-ML2 R88D-GT02H
1,3 N·m 400 W R88M-G40030@-@S2-@ R7D-BP04H R88D-GN04H-ML2 R88D-GT04H
2,4 N·m 750 W R88M-G75030@-@S2-@ R88D-GP08H R88D-GN08H-ML2 R88D-GT08H
900-1.500 W 3,18 N·m 1.000 W R88M-G1K030T-@S2 – R88D-GN15H-ML2 R88D-GT15H
4,77 N·m 1.500 W R88M-G1K530T-@S2 – R88D-GN15H-ML2 R88D-GT15H
2.000 dak-1 4,8 N·m 1.000 W R88M-G1K020T-@S2 – R88D-GN10H-ML2 R88D-GT10H
7,15 N·m 1.500 W R88M-G1K520T-@S2 – R88D-GN15H-ML2 R88D-GT15H
1.000 dak-1 8,62 N·m 900 W R88M-G90010T-@S2 – R88D-GN15H-ML2 R88D-GT15H
Düz 100-400 W 3.000 dak-1 0,32 N·m 100 W R88M-GP10030@-@S2-@ R7D-BP01H R88D-GN01H-ML2 R88D-GT01H
0,64 N·m 200 W R88M-GP20030@-@S2-@ R7D-BP02HH R88D-GN02H-ML2 R88D-GT02H
1,3 N·m 400 W R88M-GP40030@-@S2-@ R7D-BP04H R88D-GN04H-ML2 R88D-GT04H
Tip tanıtımı
50 W
100 W
200 W

Vibrasyon sınıfı V-15
Yalıtım direnci Güç terminalleri ve FG terminali arasında 500 VDC'de 20 M dk.
Koruma Tamamen gömülü, kendinden soğutmalı, IP65 (şaft açılışı ve ana kablo uçları hariç)
Vibrasyon direnci Vibrasyon ivmesi 49 m/s2 Vibrasyon ivmesi 24,5 m/s2
Montaj Ön yüzden montaj
0,25
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
0,5 0,45
0,16 0,16
0,1
0,45
Tekrarlı kullanım
Sürekli kullanım
(N·m)
(dev/dak)
R88M-G05030H/T (50 W)
0,5
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
1,0 0,93
0,32 0,32
0,93
0,28
Tekrarlı kullanım
Sürekli kullanım
(N·m)
(dev/dak)
R88M-G10030H/T (100 W)
1,0
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
2,0 1,78
0,64 0,64
0,38
1,5
1,78 (4.500)
Tekrarlı kullanım
Sürekli kullanım
(N·m)
(dev/dak)
R88M-G20030H/T (200 W) R88M-G40030H/T (400 W)
R88M-G75030H/T (750 W) R88M-G1K030T (1 kW) R88M-G1K530T (1,5 kW)
2,0
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
4,0 3,6
1,3 1,3 1,7

Vibrasyon sınıfı V-15
Yalıtım direnci Güç terminalleri ve FG terminali arasında 500 VDC'de 20 M min.
Koruma Tamamen gömülü, kendinden soğutmalı, IP65 (şaft açılışı ve ana kablo uçları hariç)
Vibrasyon direnci Vibrasyon ivmesi 49 m/sn2
Montaj Ön yüzden montaj
0,5
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
1,0 0,86
0,32 0,32
0,19
0,86
Tekrarlı kullanım
Sürekli kullanım
(N·m)
(dev/dak)
R88M-GP10030H/T (100 W) R88M-GP20030H/T (200 W) R88M-GP40030H/T (400 W)
1,0
0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000
2,0 1,8
0,64

Sembol Özellikler Servo motor Uyumlu servo sürücüler B
Enkoder
ve tasarım
Hız Tasarım Nominal
tork
Kapasite Standart konnektöre
sahip model
Dairesel konnektöre
sahip model
SmartStep 2 G Serisi
A Artım tipli
enkoder
(10.000 puls)
Anahtarlı ve fişli
düz şaft
3.000 dak-1 Frensiz 0,16 N·m 50 W R88M-G05030H-S2 R88M-G05030H-S2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,32 N·m 100 W R88M-G10030H-S2 R88M-G10030H-S2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-G20030H-S2 R88M-G20030H-S2-D R7D-BP02HH R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-G40030H-S2 R88M-G40030H-S2-D R7D-BP04H R88D-G@04H@
2,4 N·m 750 W R88M-G75030H-S2 R88M-G75030H-S2-D R88D-GP08H R88D-G@08H@
Frenli 0,16 N·m 50 W R88M-G05030H-BS2 R88M-G05030H-BS2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,32 N·m 100 W R88M-G10030H-BS2 R88M-G10030H-BS2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-G20030H-BS2 R88M-G20030H-BS2-D R7D-BP02HH R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-G40030H-BS2 R88M-G40030H-BS2-D R7D-BP04H R88D-G@04H@
2,4 N·m 750 W R88M-G75030H-BS2 R88M-G75030H-BS2-D R88D-GP08H R88D-G@08H@
C
D
EF HGI
A A A

kontrol edilir (100-750 W)
G Serisi servo sürücü
ML2 ve analog/pulsmodelleri
(100-1.500 W)
(50-750 W)
8 AC servo sistemler
Düz tip servo motorlar 3.000 d/dk (230 V, 100-400 W)
Enkoder kabloları
Standart konnektöre sahip 50-750 W servo motorlar için
Dairesel konnektöre sahip 50-750 W servo motorlar için
900-1.500 W servo motorlar için
A Mutlak/artımlı
enkoder (17 bit)
Anahtarlı ve fişli
düz şaft
3.000 dak-1 Frensiz 0,16 N·m 50 W R88M-G05030T-S2 R88M-G05030T-S2-D – R88D-G@01H@
0,32 N·m 100 W R88M-G10030T-S2 R88M-G10030T-S2-D – R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-G20030T-S2 R88M-G20030T-S2-D – R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-G40030T-S2 R88M-G40030T-S2-D – R88D-G@04H@
2,4 N·m 750 W R88M-G75030T-S2 R88M-G75030T-S2-D – R88D-G@08H@
3,18 N·m 1 kW R88M-G1K030T-S2 – – R88D-G@15H@
4,77 N·m 1,5 kW R88M-G1K530T-S2 – – R88D-G@15H@
Frenli 0,16 N·m 50 W R88M-G05030T-BS2 R88M-G05030T-BS2-D – R88D-G@01H@
0,32 N·m 100 W R88M-G10030T-BS2 R88M-G10030T-BS2-D – R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-G20030T-BS2 R88M-G20030T-BS2-D – R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-G40030T-BS2 R88M-G40030T-BS2-D – R88D-G@04H@
2,4 N·m 750 W R88M-G75030T-BS2 R88M-G75030T-BS2-D – R88D-G@08H@
3,18 N·m 1 kW R88M-G1K030T-BS2 – – R88D-G@15H@
4,77 N·m 1,5 kW R88M-G1K530T-BS2 – – R88D-G@15H@
2.000 dak-1 Frensiz 4,8 N·m 1 kW R88M-G1K020T-S2 – – R88D-G@10H@
7,15 N·m 1,5 kW R88M-G1K520T-S2 – – R88D-G@15H@
Frenli 4,8 N m 1 kW R88M-G1K020T-BS2 – – R88D-G@10H@
7,15 N·m 1,5 kW R88M-G1K520T-BS2 – – R88D-G@15H@
1.000 dak-1 Frensiz 8,62 N·m 900 W R88M-G90010T-S2 – – R88D-G@15H@
Frenli 8,62 N·m 900 W R88M-G90010T-BS2 – – R88D-G@15H@
Sembol Özellikler Servo motor Uyumlu servo sürücüler B
Enkoder ve tasarım Nominal
tork
Kapasite Standart konnektöre
sahip model
Dairesel konnektöre
sahip model
SmartStep 2 G Serisi
A Artımlı enkoder
(10.000 puls)
Anahtarlı ve fişli
düz şaft
Frensiz 0,32 N·m 100 W R88M-GP10030H-S2 R88M-GP10030H-S2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-GP20030H-S2 R88M-GP20030H-S2-D R7D-BP02HH R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-GP40030H-S2 R88M-GP40030H-S2-D R7D-BP04H R88D-G@04H@
Frenli 0,32 N·m 100 W R88M-GP10030H-BS2 R88M-GP10030H-BS2-D R7D-BP01H R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-GP20030H-BS2 R88M-GP20030H-BS2-D R7D-BP02HH R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-GP40030H-BS2 R88M-GP40030H-BS2-D R7D-BP04H R88D-G@04H@
Mutlak/artımlı enkoder
(17 bit)
Anahtarlı ve fişli
düz şaft
Frensiz 0,32 N·m 100 W R88M-GP10030T-S2 R88M-GP10030T-S2-D – R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-GP20030T-S2 R88M-GP20030T-S2-D – R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-GP40030T-S2 R88M-GP40030T-S2-D – R88D-G@04H@
Frenli 0,32 N·m 100 W R88M-GP10030T-BS2 R88M-GP10030T-BS2-D – R88D-G@01H@
0,64 N·m 200 W R88M-GP20030T-BS2 R88M-GP20030T-BS2-D – R88D-G@02H@
1,3 N·m 400 W R88M-GP40030T-BS2 R88M-GP40030T-BS2-D – R88D-G@04H@
Sembol Özellikler Uzunluk Model Görünüm
C Enkoder kablosu (50-750 W)
R88M-G(50/100/200/400/750)30
R88M-GP(100/200/400)30
Mutlak
enkoder
T-@
1,5 m R88A-CRGA001-5CR-E
3 m R88A-CRGA003CR-E
5 m R88A-CRGA005CR-E
10 m R88A-CRGA010CR-E
15 m R88A-CRGA015CR-E
20 m R88A-CRGA020CR-E
Artım tipli
enkoder
H-@
1,5 m R88A-CRGB001-5CR-E
3 m R88A-CRGB003CR-E
5 m R88A-CRGB005CR-E
10 m R88A-CRGB010CR-E
15 m R88A-CRGB015CR-E
20 m R88A-CRGB020CR-E
Sembol Özellikler Uzunluk Model Görünüm
D Enkoder kablosu (50-750 W)
R88M-G(50/100/200/400/750)30@-@@@-D
R88M-GP(100/200/400)30@-@@@-D
3 m R88A-CRWA003C-DE
5 m R88A-CRWA005C-DE
10 m R88A-CRWA010C-DE
15 m R88A-CRWA015C-DE
20 m R88A-CRWA020C-DE
Sembol Özellikler Uzunluk Model Görünüm
E Enkoder kablosu (900-1.500 W)
R88M-G(1K0/1K5)30T-@
R88M-G(1K0/1K5)20T-@
R88M-G90010T-@
1,5 m R88A-CRGC001-5NR-E
3 m R88A-CRGC003NR-E
5 m R88A-CRGC005NR-E
10 m R88A-CRGC010NR-E
15 m R88A-CRGC015NR-E
20 m R88A-CRGC020NR-E
Sembol Özellikler Servo motor Uyumlu servo sürücüler B
Enkoder
ve tasarım
Hız Tasarım Nominal
tork
Kapasite Standart konnektöre
sahip model
Dairesel konnektöre
sahip model
SmartStep 2 G Serisi
(50-750 W)
(900-1.500 W)
G-Serisi servo motorlar 9
Pil kablosu mutlak enkodere sahip G Serisi servo sürücü modelleri için
Not: Mutlak enkoder akü kablosu yalnızca bir uzantıdır ve mutlak enkoder kablosuyla birlikte kullanılmalıdır.
Güç kabloları
Standart konnektöre sahip 50-750 W servo motorlar için
Dairesel konnektöre sahip 50-750 W servo motorlar için
900-1.500 W servo motorlar
Sembol Özellikler Uzunluk Model Görünüm
Mutlak enkoder akü kablosu Akü dahil
değildir
0,3 m R88A-CRGD0R3C-E
Pil
dahildir
0,3 m R88A-CRGD0R3C-BS-E
Mutlak enkoder yedek akü
2.000 mA.h 3,6 V
– – R88A-BAT01G
Sembol Özellikler Uygulana-

15 m R7A-CAB015SR-E
20 m R7A-CAB020SR-E
50-750 W
R88M-G(050/100/200/400/750)30@ arasındaki
servo motorlar için
R88M-GP(100/200/400)30@
Frenli servo motorlar için, ayrı bir güç kablosu
(R88A-CAGA@BR-E) gereklidir
SmartStep 2
(sadece
750 W)
ve G Serisi
1,5 m R88A-CAGA001-5SR-E
3 m R88A-CAGA003SR-E
5 m R88A-CAGA005SR-E
10 m R88A-CAGA010SR-E
15 m R88A-CAGA015SR-E
20 m R88A-CAGA020SR-E
Sembol Özellikler Uygulana-
bilir servo
sürücü
Uzunluk Model Görünüm

5 m R7A-CAB005BR-DE
10 m R7A-CAB010BR-DE
15 m R7A-CAB015BR-DE
20 m R7A-CAB020BR-DE
50-750 W arasındaki servo motorlar için
R88M-G(050/100/200/400/750)30@
R88M-GP(100/200/400)30@
Frensiz
-S2-D
SmartStep 2
(sadece
750 W)
ve G Serisi
3 m R88A-CAWA003S-DE
5 m R88A-CAWA005S-DE
10 m R88A-CAWA010S-DE
15 m R88A-CAWA015S-DE
20 m R88A-CAWA020S-DE
Frenli
-BS2-D
3 m R88A-CAWA003B-DE
5 m R88A-CAWA005B-DE
10 m R88A-CAWA010B-DE
15 m R88A-CAWA015B-DE
20 m R88A-CAWA020B-DE
Sembol Özellikler Uygulana-
bilir servo
sürücü
Uzunluk Model Görünüm
H 900-1,5 kW arasındaki servo motorlar için
R88M-G(1K0/1K5)30T@
R88M-G(1K0/1K5)20T@
R88M-G90010T@
Frensiz
-S2
G Serisi 1,5 m R88A-CAGB001-5SR-E
3 m R88A-CAGB003SR-E
5 m R88A-CAGB005SR-E
10 m R88A-CAGB010SR-E
15 m R88A-CAGB015SR-E
20 m R88A-CAGB020SR-E
Frenli
-BS2
1,5 m R88A-CAGB001-5BR-E
3 m R88A-CAGB003BR-E
5 m R88A-CAGB005BR-E
10 m R88A-CAGB010BR-E
15 m R88A-CAGB015BR-E
20 m R88A-CAGB020BR-E
Akü tutucu
10 AC servo sistemler
Standart konnektöre sahip fren kablosu
Konnektörler
Enkoder, güç ve fren kabloları için konnektörler
Motora dahil konnektörler
Not: 1. Listelenen tüm kablolar esnektir ve korumalıdır (sadece esnek bir kablo olan R88A-CAGA@@@BR-E hariç).
2. R88A-CRGC@@@NR-E, R88A-CAGB@@@SR-E, R88A-CAGB@@@BR-E, R88A-CRWA@@@C-DE, R88A-CAWA@@@S-DE
ve R88A-CAWA@@@B-DE kablolar IP67 sınıfına sahiptir (konnektör de dahil olmak üzere).
Sembol Özellikler Uygulana-
bilir servo
sürücü
Uzunluk Model Görünüm
I Sadece fren kablosu
Frenli 50-750 W arasındaki servo
motorlar için
R88M-G(050/100/200/400/750)30@-BS2,
R88M-GP(100/200/400)30@-BS2
SmartStep 2
ve G Serisi
1,5 m R88A-CAGA001-5BR-E
3 m R88A-CAGA003BR-E
5 m R88A-CAGA005BR-E
10 m R88A-CAGA010BR-E
15 m R88A-CAGA015BR-E
20 m R88A-CAGA020BR-E
Özellikler Uygulanabilir Servo motor Model
Güç kablosu için konnektörler Sürücü tarafı
(CNB)
– R88M-G(050/100/200/400)30H@